EDITAL Nº 179/2023
"Torna público que foram expedidas as     seguintes Portarias".

 O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidas as seguintes Portarias da Secretaria da Educação:

	Portaria nº 396/2023 – Convoca Professor
Portaria nº 397/2023 – Despensa Função Gratificada de Supervisora da E.M.E.I. Irma Toffoli
Portaria nº 398/2023 – Concede Auxilio Natalidade
Portaria nº 399/2023 – Transfere Servidor
Portaria nº 400/2023 – Convoca Professor
Portaria nº 401/2023 – Convoca Professor

Portaria nº 402/2023 - Promoção de Classe
Portaria nº 403/2023 - Promoção de Classe
Portaria nº 404/2023 - Promoção de Classe
Portaria nº 405/2023 - Concede Mudança de Nível

Portaria nº 406/2023 - Concede Licença Prêmio
Portaria nº 407/2023 - Concede Licença Prêmio
Portaria nº 408/2023 - Concede Licença Prêmio
Portaria nº 409/2023 - Concede Licença Prêmio

Portaria nº 410/2023 - Concede Licença Prêmio
Portaria nº 411/2023 - Concede Licença Prêmio
Portaria nº 412/2023 - Mudança de Classe
Portaria nº 413/2023 - Mudança de Classe
Portaria nº 414/2023 - Mudança de Classe

Portaria nº 415/2023 - Mudança de Classe
Portaria nº 416/2023 - Concede Licença Prêmio
Portaria nº 417/2023 - Concede Licença Prêmio
Portaria nº 418/2023 - Redução de Carga Horária
Portaria nº 419/2023 - Promoção de Classe
Portaria nº 420/2023 - Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 421/2023 - Mudança de Classe
Portaria nº 422/2023 - Mudança de Classe
Portaria nº 423/2023 - Mudança de Classe
Portaria nº 424/2023 - Mudança de Classe
Portaria nº 425/2023 - Concede Licença Prêmio
Portaria nº 426/2023 - Concede Licença Prêmio

Portaria nº 427/2023 - Concede Licença Interesse

Portaria nº 428/2023 - Promoção de Classe

Portaria nº 429/2023 - Concede Mudança de Nível

Portaria nº 430/2023 - Concede Mudança de Nível
Portaria nº 431/2023 - Transfere Servidor
Portaria nº 432/2023 - Transfere Servidor
Portaria nº 433/2023 - Transfere Servidor
Portaria nº 434/2023 - Transfere Servidor
Portaria nº 435/2023 - Transfere Servidor
Portaria nº 436/2023 - Transfere Servidor
Portaria nº 437/2023 - Convoca Professor
Portaria nº 438/2023 - Concede Licença Prêmio
Portaria nº 439/2023 - Concede Licença Prêmio
Portaria nº 440/2023 - Concede Licença Prêmio

Portaria nº 441/2023 - Concede Licença por motivo de doença em pessoa da família

Portaria nº 442/2023 - Concede Licença por motivo de doença em pessoa da família

Portaria nº 443/2023 - Promoção de Classe

Portaria nº 444/2023 - Promoção de Classe

Portaria nº 445/2023 – Concede Licença Prêmio

Os interessados pelo conteúdo das Portarias acima, poderão obter junto à Prefeitura Municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 08 de agosto de 2023.

   AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY

Secretário Municipal de Gestão e Finanças

          (sbp)